

Würtz Holding ApS

Kielgastvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 20 25 47 77

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Søren Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Würtz Holding ApS Kielgastvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 20 25 47 77
	Stiftet: 8. august 1997
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Direktion	Søren Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 228 t.kr. mod et underskud sidste år på 193 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.198 t.kr. mod 2.950 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 248 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.027 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,6 % af de samlede aktiver på 3.198 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-41.694	-34.372
Resultat før finansielle poster	-41.694	-34.372
Finansielle indtægter	344.150	63.788
Finansielle omkostninger	-9.983	-276.518
Resultat før skat	292.473	-247.102
Skat af årets resultat	-64.592	54.230
Årets resultat	227.881	-192.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.872
Disponeret i alt	227.881	-192.872

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	54.230
Tilgodehavende selskabsskat		18.865	1.181
Andre tilgodehavender		454.083	427.141
Tilgodehavender i alt		<u>472.948</u>	<u>482.552</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		2.412.201	2.145.218
Værdipapirer i alt		<u>2.412.201</u>	<u>2.145.218</u>
Likvide beholdninger		313.273	322.484
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.198.422</u>	<u>2.950.254</u>
Aktiver i alt		<u>3.198.422</u>	<u>2.950.254</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.827.181	2.599.300
Egenkapital i alt		<u>3.027.181</u>	<u>2.799.300</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.569	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.672	130.445
Anden gæld		0	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>171.241</u>	<u>150.954</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.241</u>	<u>150.954</u>
Passiver i alt		<u>3.198.422</u>	<u>2.950.254</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.792.172	57.200	3.049.372
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-192.872</u>	<u>0</u>	<u>-192.872</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.599.300	0	2.799.300
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>227.881</u>	<u>0</u>	<u>227.881</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.827.181</u>	<u>0</u>	<u>3.027.181</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september		<u>2.412.201</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>266.982</u>
